

Rubrique: Appels aux créanciers suite à la liquidation

Sous-rubrique: Appel aux créanciers à la liquidation d'une société à responsabilité limitée **Date de publication:** SHAB 24.02.2023, **Publication répétée:** 22.02.2023, 23.02.2023

Date de fin de visibilité prévue: 22.02.2028 Numéro de publication: LS02-0000055932

Entité de publication

Sébastien Schneuwly, Avenue de la Gare 9, 1630 Bulle

Sur mandat de:

Akyado Nail Lounge Sàrl en liquidation

Appel aux créanciers à la liquidation Akyado Nail Lounge Sàrl en liquidation

3. Publication

Entreprise dissoute:

Akyado Nail Lounge Sàrl en liquidation CHE-115.863.163 Route de Tatrel 39 1617 Remaufens

Dissolution par: Décision de l'assemblée des associés

Date de la décision: 25.01.2023

Remarques juridiques:

Il est instamment demandé aux créanciers de la société à responsabilité limitée dissoute d'annoncer leurs prétentions.

Publication selon l'art. 821a, al. 1, en relation avec l'art. 742, al. 2, CO.

Délai: 30 jours

Fin du délai: 26.03.2023

Point de contact:

Akyado Nail Lounge Sàrl en liquidation Route du Tatrel 39 1617 Remaufens